项目编号：
上海政法学院上海纪录片学院融媒体实验室初级改造工程项目
询价文件
采购人：上海纪录片学院
二O二三年五月
融媒体实验室、大学生创新创业活动中心初级改造工程项目是上海纪录片学院“广播电视编导专业建设费”建设项目中的改造工程部分，项目资金预算编号为B-03-23-106-00。
根据学校和上海纪录片学院相关招标采购规章规定，本着“公平、公正、公开”和“货比三家、择优选购”的原则，现就本期项目进行公开采购询价。
项目概况
项目名称：上海纪录片学院融媒体实验室

2．项目地点：上海政法学院非法学楼A7-101。
3．预算金额：4.5万元。
4．项目内容：教室桌椅拆除清理；阶梯教室地面平整；室内内部搭建龙骨结构、砖墙等拆除清理。
5．工期要求：合同签订后30日内完成。
6．采购方式：询价。
技术要求
	序号
	设备/工程
	规格要求
	单位
	数量

	1
	桌椅拆除（A7-101）
	教室内讲桌及连排168只椅子和42张课桌全部拆除
	个
	211

	2
	阶梯教室地面平整(A7-101)
	平除室内台阶第二（8*13.4*0.11m）、三（6.2*13.4*0.11m）、四阶约（4.4*13.48*0.11m）；
室内地面平整；混凝土浇灌约（13.4*53*0.11m）。
	立方米
	27.45

注：施工尺寸和具体施工方案以现场勘察为准。
交付时间
自合同签订后30天内建成并交付使用。
投标人资质
1．投标人为中华人民共和国境内注册独立法人企业。
2．资产状况良好，无不良记录。未列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)的政府采购严重违法失信行为记录名单。
3. 需有设计施工、工程施工经营范围。
4. 本项目不接受联合体报价。
付款方式
项目完成，经验收合格后一次性付清。
采购响应文件组成和要求
1．响应文件组成
响应文件按下列顺序应包括：
（1）报价一览表（附件1）；

（2）法定代表人证明书（附件2）；

（3）法定代表人授权委托书（附件3）；

（4）报价明细表（附件4）；

（5）偏离表（见附件5）；
（6）资格证明文件；

（7）参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的声明（见附件6）；
（8）报价人认为需加以说明的其他内容。

2．响应文件份数
纸质文件一式三份，电子文件一份，两者内容一致。
3．属于下列情况之一的响应文件将作无效处理
（1）未在报价截止时间前上递交响应文件的；
（2）响应文件未满足本文件规定的签字、盖章要求的；
（3）响应有效期少于本文件规定有效期的响应文件；
（4）响应文件附有采购人不能接受的条件的；
（5）不符合本文件及公告文件规定的其他实质性要求的。
附件1
报价一览表（格式）
报价人名称：____         ____
预算编号：
货币单位：元（人民币）
	项目名称

	项目总报价（包括所有采购内容）
	小写

	大写

	交付时间

	报价有效期

注：以上报价包含本项目产生的所有费用。
报价人：（盖章）
法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）
日期：    年     月     日
附件2

法定代表人证明书（格式）

致    （采购人）        ：
     兹证明（姓名）       ，性别       ，年龄     ，身份证号码        现任我单位         职务，系本公司法定代表人（负责人）。
附：法定代表人性别：              身份证号码：
统一社会信用代码：             单位类型：
经营范围：
                                             报价人名称：（盖章）
                                             日期：       年    月   日
	粘贴法定代表人（身份证复印件）

附件3
法定代表人委托书（格式）
致    （采购人）        ：
　　现委派_________________参加贵方组织的______________________采购活动，全权代表我单位处理报价的有关事宜。
　　附授权代表情况：
　　姓　　名：_______________ 年龄：_______________性别：__________  ___
　　身份证号：________________________________
　　职　　务：_______________ 邮编：__________________________________
　　通讯地址：___________________________________________________
　　电　　话：_______________________传真：__________________________

单位名称： （公章）　　　　　　　　　　法定代表人： （签字或盖章）
被授权人： （签字）

　　本授权书有效期：______年_____月_____日至______年______月______日
	粘贴被授权人（身份证复印件）

附件4
报价明细表（格式自拟）

报价人名称：
项目编号：
                         货币单位：元（人民币）
	货物名称
	型号规格
	制造商
	单位
	单价
	数量
	总价（元）
	质量保证期
	交货期

	......

	总价（元）
	小写：
	大写：

说明：
（1）所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位。
（2）该表中包含报价人认为完成本项目所需的所有费用,各项费用须列出明细清单。
（3）总报价应与报价一览表总报价相等。
报价人授权代表签字：
报价人（公章）：
日期：      年      月      日
附件5
采购需求偏离表（格式）
项目名称：
项目编号：                     预算编号：
	序号
	询价文件采购需求
	响应文件的响应情况
	偏离说明

	1

	2

	3

	4

	5

注：
1.报价人须针对谈判文件的采购需求逐条响应。
2.如果响应文件的响应情况对谈判文件有偏离，请在此表中清楚地列明，并加以说明。
报价人授权代表签字：
报价人（公章）：
日期：      年      月      日
附件6
参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的声明
致：    （采购人）
我公司承诺在参加本项目政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，遵守国家其他有关的法律、法规和管理办法。
特此声明。
（注：重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。其中较大数额罚款标准以投标人注册所在地处罚标准计算，如上海市为5万元以上（或者等值物品价值）。
　  供应商在参加政府采购活动前3年内因违法经营被禁止在一定期限内参加政府采购活动，期限届满的，可以参加政府采购活动。）

报价人授权代表签字：
报价人（公章）：
日期：      年      月      日